



Pytanie nr 17. Pakiet 6 pozycja 22. Czy Zamawiający dopuści maski krtoniowe w rozmiarach 1,0-5,0?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 18. Pakiet 7, pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny tylko w rozmiarze L?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.